

## Lille Værløse Skole – Skolebestyrelsesmøde: Dagsorden og Referat

<b>Mødetype:</b>	Ordinært skolebestyrelsesmøde		
<b>Dato:</b>	Mandag d. 22. Maj 2023	<b>Tidspunkt:</b>	kl. 17.30 – 20.00
		<b>Sted:</b>	Jonstrup skole i FFO
1. Opfølgning Kapacitet analyse Furesø skoler -	<b>Input</b>	Tilbage melding fra møde med forvaltning og arkitekter	
	<b>Referat</b>	<p>Tre konkrete input blev givet til arkitekterne ved seneste møde:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) En skole er andet og mere end et klasselokale pr. Klasse. Herunder mødefaciliteter, forberedelseslokaler, etc.</li> <li>2) Sammenhæng og rød tråd mellem fag- og klasselokaler.</li> <li>3) Skolebestyrelsen ønsker at blive involveret i processen, når de har udarbejdet nogle konkrete forsvar, <b>før</b> det kommer ud at leve. F.eks. via et Fyraftens-gå-hjem-møde, der kan afholdes efter d. 30.maj, hvor deres konkrete forslag præsenteres.</li> </ol>	
2. It – strategi	<b>Input</b>	<p>Er LVS It strategi opdateret eller er der kommet ny forskning som gør at vi skal ændre den?</p> <p><a href="#">Princip for Digitale Kompetencer.docx (sharepoint.com)</a></p>	
	<b>Referat</b>	<p>Skolebestyrelsen drøftede Princippet for Digitale Kompetencer.</p> <p><b>Beslutning</b></p> <p>Skolebestyrelsen er enige om, at Princippet stadigvæk dækker, hvordan vi ønsker, at Digitale Kompetencer opnås og anvendes på Lille Værløse Skole.</p>	
			Peter/Nils
			Afdelingsleder

## Lille Værløse Skole – Skolebestyrelsesmøde: Dagsorden og Referat

		<p>Skolebestyrelsen har fuld tillid til udmøntningen af princippet for de digitale kompetencer i samspillet mellem ledelse og medarbejdere. Der er store forskelle på anvendelsen af IT i indskoling, udskoling og gruppeordning.</p> <p>Princippet er med vilje formuleret så alle de forskelligheder kan omfattes.</p> <p>Vi genbesøger skolens digitale strategived et kommende møde i næste skoleår</p> <p>Vi finder det ikke relevant at bruge tid og ressourcer på at lave en opgørelse over, hvor meget skærmtid der bruges i de enkelte klasser.</p>	
3. FFO sommerfest	<b>Input</b>	Skolebestyrelsens årlige møde med forældrene i september som indslag i FFO sommerfesten	Formand
	<b>Referat</b>	<p>Formand deltager til de kommende sommerfester sammen med ledelsen – mulighed for dialog med formand. (Drama)</p> <p>Nils undersøger, hvad kravene er til beretningen.</p>	
		<p>Ledelse:</p> <p>Travlhed med skoleårets planlægning</p>	

Lille Værløse Skole – Skolebestyrelsesmøde: Dagsorden og Referat

4. Orientering fra ledelse, elever, medarbejdere			
--	--	--	--